
Č E R V E N  2 0 0 9

Fo
to

 ©
 M

ar
ie

 V
ot

av
ov

á

KAREL GOTT
Mé písně

36CD-BOX

Fo
to

 ©
 O

tt
o 

D
la

bo
la

JIŘÍ GROSSMANN
Své banjo
odhazuji
v dál

EVA
PILAROVÁ
Proměny
3CD největších hitů
napříč hvězdnou
dráhou

ČECHOMOR Pověsti českých
hradů a zámků

Fo
to

 ©
 V

ik
to

r 
C

hl
ad

Fo
to

 ©
 P

et
r 

A
dá

m
ek



N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
A

02

Hana Blažíková, Barbora Sojková – soprán, Petra Noskaiová – mezzosoprán,
Sylva Čmugrová – alt, Hasan El Dunia, Ondřej Šmíd – tenor,
Tomáš Král, Jaromír Nosek – bas, Capella Regia Praha, dirigent Robert Hugo
Praha byla po celé 18. století významným evropským centrem a po stránce hudební se zde
neopakovatelným způsobem mísily vlivy především z Drážďan, Vídně a Itálie s pověstnou
českou hudebností a lidovou kulturou. Nově vznikající řada „Hudba Prahy 18. století“ má ve
špičkové a historicky poučené interpretaci mapovat dosud nedoceněné bohatství, jež je stále
objevováno v pražských, českých i zahraničních archivech a jež přímo odráží pestrý obraz
hudebního života hlavního města. „Missa Dei Filii“ Václava Gunthera Jacoba, jež ve světové
premiéře tuto řadu otevírá, je příkladem tvorby jednoho z nejoblíbenějších skladatelů z čes-
kých zemí v první třetině 18. století. Jacob byl spojen především s benediktinským klášterem
sv. Mikuláše v Praze na Starém Městě, ale díky několika tištěným hudebním sbírkám se jeho
pověst rozšířila daleko za hranice země (tisky se dochovaly např. v Mnichově či Bologni)
a vynesla mu řadu zahraničních objednávek. Pozoruhodné dílo stylově velmi originálního
skladatele má prostřednictvím tohoto CD po staletích poprvé možnost dobrat se sluchu
a zasloužené pozornosti milovníků barokní hudby. Nahrávka se vyznačuje temperamentem
a stylovou čistotou – atributy charakteristickými pro soubor Capella Regia Praha.

PROMOTION
Inzerce: Radio Classic FM, Harmonie, Týdeník Rozhlas • PR: Harmonie,
Hudební rozhledy, Květy, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo,
MFD, Lidové noviny, Rovnost… • Promo soutěže: ČRo3-Vltava

CD  SU 3971-2

HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
Václav Gunher Jacob: Missa Dei Filii (1725), Dixit Dominus (1714), 
Vezirius Turcicus (1717)
Valentin Rathgeber: Concerto No. 1 in C, No. 3 in F, op. XIX (1738), 
Concerto in D, op. VI, No. 6 (1728)

Světová premiéra barokní mše
V. G. Jacoba otevírá novou ediční
řadu Hudba Prahy 18. století.

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

Milada Čejková – soprán, Agáta Čakrtová, Marie Mrázová – alt, Vladimír Doležal –
tenor, Ivan Kusnjer – baryton, Petr Haničinec – recitace, Petr Messiereur, Jan Kvapil
– housle, Jan Talich – viola, Stanislav Bogunia – klavír, Jiří Stivín – zobcová flétna, 
Vlastimil Mareš – klarinet, Petr Duda – lesní roh, Milan Bláha – akordeon, 
Kühnův ženský sbor, Kühnův smíšený sbor, sbormistr Pavel Kühn
Kantáta Otvírání studánek, jedno z nejintimnějších vyznání lásky skladatele k jeho rodnému
kraji, nemůže chybět v katalogu Supraphonu. Skladba je inspirována starým zvykem loučení
se zimou a vítání jara, kdy děti vycházejí čistit, „otvírat“ studánky od nánosu jarního rmutu;
„svěcení jara“, ale docela jinak, než jak je známe od Stravinského. V postavě poutníka se do
rodného kraje vrací alespoň ve vzpomínkách i sám autor, kterému bylo od roku 1938 až do
konce života odepřeno vrátit se domů. I další dvě kantáty – Legendu z dýmu bramborové
nati a Mikeše z hor – dokončil Martinů v posledních letech života, se steskem po domově,
vzpomínkou na rodný kraj a jeho lidové písně v srdci. V roce, kdy celý hudební svět slaví 50.
výročí úmrtí Martinů, tak Supraphon v nové grafické úpravě vrací do katalogu svou nejlepší
nahrávku s vynikajícími sólisty a sborem pod vedením Pavla Kühna.

PROMOTION
Inzerce: Radio Classic FM, Harmonie, Týdeník Rozhlas 
PR: Harmonie, Hudební rozhledy, Květy, Deníky, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Lidové noviny, Rovnost… 
Promo soutěže: ČRo3-Vltava

CD  SU 3992-2

BOHUSLAV MARTINŮ – KANTÁTY 
Otvírání studánek – kantáta pro sóla, ženský sbor a instrumentální doprovod (H 354)
Legenda z dýmu bramborové nati – kantáta pro sóla, smíšený sbor
a instrumentální doprovod (H 360)
Mikeš z hor – kantáta pro sóla, smíšený sbor a instrumentální doprovod (H 375)

Časem prověřená nahrávka Martinů
Otvírání studánek se v nové úpravě
vrací do katalogu Supraphonu.

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

P Ř I P O M Í N Á M E :

3CD  SU 3940-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 499,- Kč/17,99 E

3CD

3CD  SU 3917-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 599,- Kč/21,49 E

3CD

4CD  SU 3950-2

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč/13,99 E

4CD

2CD  SU 3925-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/12,49 E

2CD

CD  SU 3994-2

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

DVD  SU 7014-9

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/12,49 E



B
E

S
T

S
E

L
L

E
R

03

Česká filharmonie / Václav Neumann 
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK / Václav Smetáček 
Orchestr Národního divadla v Praze ad.

Valčíky a polky Johanna Strausse v druhé polovině 19. století roztančily celou Vídeň; skladateli se
podařilo taneční hudbu dovést k dokonalosti a povznést na skutečné umění. Nemenší úspěch slavil
s operetou – napsal jich celkem 16 a jeho Netopýr a Cikánský baron patří k tomu nejlepšímu a nej-
slavnějšímu, co kdy v tomto žánru vzniklo. Valčík Na krásném modrém Dunaji, Karnevalový pochod
z Noci v Benátské opeře, předehra k operetě Netopýr nebo slavné melodie z Cikánského barona –
nic z toho nemůže chybět na výběru Best of Johann Strauss. Abychom však jménu Johann Strauss
vzdali čest v plné míře, musíme připomenout i otce Krále valčíků – Johanna Strausse Sr. – a jak
jinak, než slavným Radeckého pochodem, který každoročně zaznívá na programu tradičního Vídeň-
ského Novoročního koncertu.

CD  SU 3996-2

BEST OF JOHANN STRAUSS

Nejen poslouchat, i zazpívat a zatančit si můžete s výběrem
nejslavnějších melodií J. Strausse, Krále valčíků.

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

PROMOTION
Inzerce: Radio Classic FM 
PR: Květy, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Lidové noviny, Rovnost…  
Promo soutěže: ČRo3-Vltava

Česká filharmonie, Filharmonie Brno / Sir Charles Mackerras, František Jílek, Jakub Hrůša
Čistota a hluboké tajemství přírody Janáčkova rodného hukvaldského kraje, hravost, toužení i drs-
nost tamnější lidové hudby proznívají celou Janáčkovou skladatelskou tvorbou. Jeho nezaměnitelný
hudební jazyk, ta „drsná laskavost“ z něj – vedle Dvořáka, Smetany či Martinů – učinila jednoho
z nejhranějších českých skladatelů ve světě. Naustálá přítomnost Janáčkových oper na scénách nej-
větších světových operních domů či nepřeberné množství nahrávek jeho smyčcových kvartetů jen
dokazuje, jak si hudební svět cení jaho díla. Předkládané CD přináší výběr z nejznámějších Janáčko-
vých orchestrálních skladeb – počínaje slavnou Sinfoniettou přes Lašské tance a rapsodii Taras
Bulba až po kouzelnou suitu z opery Příhody lišky Bystroušky. Výběr z Janáčkova orchestrálního díla
na tomto CD si jistě najde své místo ve fonotékách milovníků klasické hudby mezi nahrávkami děl
jiných světových skladatelů.

CD  SU 3997-2

BEST OF JANÁČEK

To nejkrásnější z Janáčkova orchestrálního díla – 
s nejlepšími „janáčkovskými“ orchestry a dirigenty.

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

PROMOTION
Inzerce: Radio Classic FM 
PR: Květy, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Lidové noviny, Rovnost…  
Promo soutěže: ČRo3-Vltava

JIŽ VYŠLO:

CD  SU 3897-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3939-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3838-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3905-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3938-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3900-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3963-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 3896-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč/5,49 E



04

U
D

Á
L

O
S

T
 R

O
K

U

Mimořádné výročí si zaslouží mimořádný pro-
jekt: sedmdesátiny Karla Gotta jsou ozdobeny
touto jedinečnou kolekcí jeho 36 alb!
Nic podobného se v historii naší populární
hudby dosud nestalo – to platí o fenomenálním
zpěvákovi i o tomto luxusním boxu. V limitované
edici dostáváte mohutnou dávku Gottovy hudby
v podobě kompletu 33 supraphonských alb z let
1965 až 1992 plus dalších 3 bonusových CD,
shrnujících jeho nahrávky z oblíbeného televiz-
ního pořadu natáčeného ve Slaném, ale také
hity v angličtině a italštině.
Celkově několik stovek písní dostalo nový zvuko-
vý remastering, každé albové CD je umístěno
v samostatném a graficky originálním obalu,
součástí kartonové krabice o rozměru 32 x
28 cm je také velkoformátová tištěná příloha,
plná zajímavých údajů a fotografií.
Kulaté Gottovy narozeniny jsou víc, než jen při-
pomínka jednoho životního jubilea. Jeho téměř
půlstoletá hvězdná kariéra je neodmyslitelně
spojena i s našimi osudy, jeho mezinárodní
úspěch je v našich poměrech zcela výjimečný,
jeho četnými Slavíky a cenami TýTý potvrzená
trvalá popularita světově ojedinělá.Tento ele-
gantní box je tedy skvělou příležitostí pořídit si
záznam nezapomenutelného hudebního dopro-
vodu k filmům našich životů.

36CD  SU 6000-2

KAREL GOTT MÉ PÍSNĚ
Zlatá albová kolekce
(36 CD box)

KATEGORIE: BOXM

DOPORUČENÁ MOC: 36CD 2 999,- Kč/109,99 E
VYCHÁZÍ: 14. 8. 2009

Karel Gott a jeho jubilejní Zlatá albová kolekce:
více než 25 hodin legendární muziky!

36CD-BOX



J
U

B
IL

E
A

 H
V

Ě
Z

D

05

Trojalbum s tím nejpodstatnějším, co Eva Pilarová za skvělou
kariéru nazpívala!
Vstupní téma Co je to láska předznamenává důležité období Sema-
foru, zde dokumentované řadou songů, včetně těch z filmu Kdyby
tisíc klarinetů. Druhá polovina šedesátých let je pokračováním
mimořádných hitových úspěchů, ať už s Waldemarem Matuškou,
Jaromírem Mayerem či sólově. Muzikálové melodie z Divotvorného
hrnce, ale i české verze S. Gainsbourga nebo J. Brela, Cole Porter
či výtečné skladby „Bobana“ Ondráčka (Rekviem), to všechno tu
spisovatelem Škvoreckým oslavovaná „FitzPilarka“ stihla.
Druhé CD je stejně pestré: Sekáči jdou, Rodeo nebo Já do hry
dávám víc, ale také písně z muzikálu West Side Story. O slovo se
přihlásil Karel Svoboda (Hluchý zvon, Dám tisíc dukátů nebo Oheň
a led), B. Ondráček dodal další velké hity Jsem tvá dlouhá pouť,
Rodeo či Léto, léto, Les Humphries „zapůjčil“ Mexiko a film Takoví
jsme byli ústřední melodii. Závěrečné CD pak nabízí třeba skvostné
Rotovo Siciliana (Speak Softly Love), Mozartův tady skoro jazzový
Turecký pochod, duet s Petrou Janů Jen Pán Bůh ví, trvale parádní
číslo v podobě Montiho čardáše i úplně současné nahrávky.
Téměř sedm desítek písní, dosud nejkompletnější kompilace Paní
zpěvačky, jež vzorně naplnila název trojalba. Její Proměny jsou
totiž atraktivně různorodé, ale znamenitou muzikálností sjednoce-
né do výsledného silného posluchačského zážitku.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Report, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: TV Revue, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD,
Blesk, Nedělní Blesk, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Glanc, Aha!,
Žena a život, Týdeník Rozhlas, ČT-Dobré ráno, ČT24, TV Barrandov ad. 

3CD  SU 5978-2

EVA PILAROVÁ PROMĚNY

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 19. 6. 2009

VÝBĚR NEJVĚTŠÍCH HITŮ Z LET 1961 AŽ 2008!

3CD

Příznivci Karla Zicha dostávají v roce jeho nedožitých šedesátin k dispozici
dosud nejkompletnější pohled na skvělého zpěváka, kytaristu a skladatele!
Do formátu dvou CD se kompilátorovi J. Brodskému podařilo vybrat cel-
kem 45 skladeb ze všech Zichových tvůrčích období. Najdete tu samozřej-
mě největší hity, kterými žila celá jeho generace, ale také skladby milova-
né fandy na koncertech, ukázky z jeho posledního řadového alba i nahráv-
ky dosud na cédéčku nevydané.
Zichův sametový baryton si skvěle dokázal poradit s rock’n’rollem, popem
i spirituály. Po amatérských začátcích v kapele Framus (později slavné
s přidanou číslovkou Five) natáčel s TOČRem a jinými orchestry, od konce
sedmdesátých let pak měl vlastní skupinu Flop. Byl výtečný nejen jako
zpěvák, ale dokázal si napsat hodně původního repertoáru, patřil také
k velmi ceněným kytaristům.
Jeho předčasný odchod ochudil naší scénu o inteligentní a příjemný, jas-
nou muzikálností podložený směr. Tato kompilace má za cíl připomenout
Karla Zicha tím nejlogičtějším způsobem, totiž pořádnou dávkou jeho
písniček!

PROMOTION
Inzerce: aha-online, Vlasta, Týdeník Rozhlas
PR: plakát ve formátu A2, promo články - Korzo, ČTK, Deníky, Hospodářské noviny,
Právo, MFD, Lidové noviny, Květy, Vlasta, Dáma, Rytmus života, TV Star, TV Revue,
Týdeník Televize, Novinky CZ, Sedm, musicserver.cz, Rock&Pop ad.

2CD  SU 5976-2

KAREL ZICH
VŠECHNO NEJLEPŠÍ

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2009

KAREL ZICH: MAXIMUM
JEHO PÍSNÍ NA 2CD!

2CD

CD  SU 5676-2

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

CD  SU 5598-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

www.karelzich.cz



06

T
IP

Y
 M

Ě
S

ÍC
E

PROMOTION
Inzerce: Vlasta, Report, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: TV Revue, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Glanc, Aha!, Žena a život,
Týdeník Rozhlas, ČT-Dobré ráno, ČT24, TV Barrandov ad. 

CD  SU 5979-2

JIŘÍ GROSSMANN
SVÉ BANJO ODHAZUJI V DÁL 
Reedice 2009

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 19. 6. 2009

23x to písňově nejlepší v podání Jiřího Grossmanna!

Vypráví Barbora Hrzánová
Čechomor-František Černý, Karel Holas, Michal Pavlík, Martin Vajgl,
Taras Voloshchuk
Velkorysý projekt kapely Čechomor
a Supraphonu. Celkem na třech CD
vycházejí postupně pověsti hradů
a zámků na Moravě (ty byly již vydány na
podzim roku 2008), v Čechách (vycházejí
nyní) a ve Slezsku (vyjdou na podzim
2009). Legendy, opředené kolem tajem-
ných staveb hradů, tyčících se zpravidla
vysoko v lesích, vyprávějí o pokladech,
zázracích, umrlcích a nadpřirozených
bytostech. Lidové písně tvoří mezihry,
v nichž navazují na nedopovězená tajem-
ství. Jsou upravené Karlem Holasem a Františkem Černým z Čechomoru
tak, aby korespondovaly s podivuhodnými a dramatickými událostmi
pověstí. Na našem právě vycházejícím titulu vypráví sedm legend z Čech
Barbora Hrzánová. Písničky i pověsti se vážou k hradům Hazmburk, Hel-
fenburk, Kašperk, Košumberk, Lichnice, Smečno a Strakonice.
Názvy skladeb i pověstí spolu souznějí
a doplňují se i v humoru, nadhledu a poe-
tičnosti (Kočičí bál, Vinný sklep, Dívčí
kámen, Hadí korunka, Kacafírek, Tři havra-
ni a Střevíčky z těsta).

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Report, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: TV Revue, Rock & Pop, Folk&Country, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm,
Tina, Story, Glanc, Aha!, Žena a život, Týdeník Rozhlas, ČT-Dobré ráno, ČT24, 
TV Barrandov ad.

CD  SU 5925-2

ČECHOMOR
POVĚSTI ČESKÝCH HRADŮ A ZÁMKŮ

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 12. 6. 2009

Pokračování úspešného titulu o legendách
hradů a zámků v písničkách a vyprávění

P Ř I P O M Í N Á M E :

CD  SU 5924-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

Fo
to

 ©
 V

. C
hl

ad

Vynikající textař, nenápadně velmi stylový zpěvák a příležitostný skladatel
Jiří Grossmann je téměř čtyři desítky let po předčasném úmrtí legendou!
Kompilaci, původně vydané v roce 1991, se teď dostalo zasloužené péče.
Nový remastering maximálně posunul zvuk do současné technické éry.
Obal byl zásadně změněn a booklet fotograficky doplněn, ale především se
dvacítka písniček rozrostla o další tři, úmyslně ty, kde je Grossmannovým
partnerem stejně postrádaný a nezapomenutelný Miloslav Šimek.
Své banjo odhazuji v dál je portrétem talentovaného kumštýře v podobě jím
samotným spoluvytvořených a zpívaných písniček. Jde logicky o sestavu
známých, ale také již nesmrtelných melodií a textů, kde se objeví hosté
kvalit Nadi Urbánkové, Milušky Voborníkové, Zuzany Burianové či Jiřího
Suchého, tentokrát však v úloze přátelsky sekundujících partnerů.
Ano, pane Jiří, Blizzard, Jackson, Vzdálené bubny či Drahý můj, ale také
Lastura, Baronet Ambrož nebo Pupákova píseň lásky, tedy americké
countryové a českými
texty zcivilněné songy
plus původní písničky
ze semaforských před-
stavení pánů Š + G, na
přelomu šedesátých
a sedmdesátých let
zásadně důležitých
a diváky právem milo-
vaných.

Fo
to

 ©
 O

. D
la

bo
la



DVD KAREL GOTT HITY 90. LET
Když muž se ženou snídá

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/13,99 E

DVD  SU 7101-9

07

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

KAREL GOTT 70 HITŮ
Když jsem já byl tenkrát kluk

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD  SU 5970-2

3CD

ROBERT KŘESŤAN
A DRUHÁ TRÁVA

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5975-2

ZAVĚSTE, PROSÍM,
VOLÁ SEMAFOR
KOMPLET

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5932-2

2CD

VÁCLAV NECKÁŘ
MY TO SPOLU TÁHNEM DÁL
Původní LP + 8 bonusů
Kolekce 13

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5969-2

FOERSTER, MARTINŮ,
JAN NOVÁK
Koncerty pro violoncello
a orchestr
Jiří Bárta – violoncello
Pražská komorní filharmonie
dirigent Jakub Hrůša

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

CD  SU 3989-2

MARTINA JANKOVÁ
RECOLLECTION
Martina Janková – soprán
Gerard Wyss – klavír
Gauthier Burgunder – housle 
Gunta Abele – violoncello

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/9,99 E

CD  SU 4005-2

RISONANZA
Hanuš, Eben, Haas
Česká hudba pro hoboj, harfu
a klavír
Vilém Veverka – hoboj
Kateřina Englichová – harfa
Ivo Kahánek – klavír

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

CD  SU 3993-2

RADEK BABORÁK
SERENADE / MARTINŮ,
NIELSEN, KOECHLIN
Radek Baborák – lesní roh
Wenzel Maria Fuchs – klarinet
Baborák Ensemble

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

CD  SU 3998-2

ZPÍVÁNKY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 299,- Kč/10,49 E

DVD  SU 7078-9



HITPARÁDA SUPRAPHONU
K V Ě T E N  2 0 0 9

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz  • SLOVENSKO: sokym@stonline.sk www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

4

BEST OF SMETANA
SU 3939-2

1

HANA HEGEROVÁ
PABĚRKY
A PAMLSKY
SU 5727-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

7

ALEXANDROVCI
KALINKA
SU 5977-2

8

6

2

BARBORA
HRZÁNOVÁ
HRDÝ BUDŽES
SU 5605-2

BEST OF
MOZART
SU 3838-2

KAREL GOTT
HITY 90. LET /
KDYŽ MUŽ SE
ŽENOU SNÍDÁ
SU 7101-9

9

10

5

3

KAREL KRYL
ŽIVĚ
V ČESKO-
SLOVENSKU
SU 5968-2

SLOVENSKO

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

JEŠTĚ 10X FELIX
HOLZMANN
SU 5396-2

KAREL POLÁČEK
BYLO NÁS PĚT
SU 5930-2

I. M. JIROUS
POVÍDÁ ŠMUDLE
ŤULULUM
A. GEISLEROVÁ
SU 5927-2

DVOŘÁK
SYMFONIE č. 9
SMETANA
VLTAVA
11 2249-2

MARTINŮ
JANÁČEK
KABELÁČ
IVO KAHÁNEK
SU 3945-2

STÁTNÍ HYMNY
ČLENSKÝCH STÁTŮ
EVROPSKÉ UNIE
SU 3995-2

MOZART V PRAZE
SU 3367-2

SMETANA
GREAT HITS
SU 3850-2

A. DVOŘÁK
DEO GRATIAS
SU 7007-9

HITPARÁDA
60. LET
SU 7089-9

KAREL GOTT
HITY 80. LET /
ZŮSTANU SVŮJ
SU 7092-9

PETER NAGY
LABUTE
A HAVRANY
(+ UNPLUGGED
BEST OF 2009)
SU 5956-2

PETRA JANŮ
VZPOMÍNKY
FILM & MUZIKÁL
SU 5965-2

NAĎA
URBÁNKOVÁ
POP GALERIE
SU 5971-2

OTA PETŘINA 
SUPER-ROBOT
KOMPLET
SU 5967-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

JULES VERNE 
KOMPLET
SU 5920-2

SEMAFOR
HRY
SU 5931-2

JAROSLAV FOGLAR
STÍNADLA SE BOUŘÍ
SU 5930-2

10X FELIX
HOLZMANN
SU 5128-2

ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI I. – III.
SU 5913-2

PAVEL ŠPORCL
HOUSLOVÉ
KONCERTY
DVOŘÁK
ČAJKOVSKIJ
SU 3709-2

J. D. ZELENKA
MAGNIFICAT
SU 3315

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

KAREL GOTT
HITY 70. LET /
STOKRÁT
CHVÁLÍM ČAS
SU 7083-9

DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

HANA
ZAGOROVÁ
CESTA
KE ŠTĚSTÍ
BEST OF
SU 7055-9

FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

EVA OLMEROVÁ
BLUES
SAMOTÁŘKY
SONGY
A OSUDY
SU 7100-9

SMETANA
PRODANÁ
NEVĚSTA
SU 7011-9

PETER NAGY
LABUTE
A HAVRANY
(+ UNPLUGGED
BEST OF 2009)
SU 5956-2

J. ČERNÝ
POPULÁRNÍ
LIDOVÉ PÍSNĚ
11 0405-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POVÍDKY
SU 5933-2

HANA HEGEROVÁ
PABĚRKY
A PAMLSKY
SU 5727-2

KAREL KRYL
ŽIVĚ
V ČESKO-
SLOVENSKU
SU 5968-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

KAREL GOTT
HITY 90. LET /
KDYŽ MUŽ SE
ŽENOU SNÍDÁ
SU 7101-9

OTA PETŘINA 
SUPER-ROBOT
KOMPLET
SU 5967-2

PETRA JANŮ
VZPOMÍNKY
FILM & MUZIKÁL
SU 5965-2


